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W pierwszej kolejce A Klasy, na sześciu stadionach padło aż 31 bramek. W Sierakowicach beniaminek Sierakowianka pokonał spadkowicza z
okręgówki Victorię Bielawy 3:1. Na 1 września przełożono mecz Czarnych Bednary z Macovią. (fot. Adam Michalski)

Za nami pierwsze spotkania sezonu 2021/2022 w skierniewickiej A Klasie. Na sześciu
boiskach, w miniony weekend (21-22.08) najwięcej bramek padło w Słupi gdzie tamtejszy
Olympic aż 8:1 pokonał GLKS RZD Żelazną i został pierwszym liderem cyklu.

Zespół Olympic Słupia w czerwcu musiał przełknąć gorzką pigułkę po spadku z okręgówki. spadł do
A Klasy. Już w pierwszym ligowym spotkaniu pokazał, że nie chce grać na tym poziomie zbyt długo.
Przekonujące zwycięstwo z GLKS RZD Żelazną potwierdza ambicje zespołu prowadzonego przez
Pawła Swaczynę. Bramki dla Olympic zdobyli: Przemysław Fontański (3), Jakub Koczywąs (2),
Krystian Kijak (2) oraz Sylwester Bachura. Dobry start sezonu 2021/2022 zanotował beniaminek z
Sierakowic. Sierakowianka podejmowała spadkowicza z okręgówki Victorię Bielawy i wygrała 3:1.
Zespół Michała Frączka objął prowadzenie dzięki bramce Marcina Cabana. Kilka minut prowadzenie
beniaminka podwyższył Mateusz Kozłowski. Na kontaktowe trafienie Krystiana Weselaka z 64.
minuty, chwilę później odpowiedział Marcin Caban i mecz zakończył się sukcesem Sierakowianki.



Dobrą, chociaż bez kompletu punktów inaugurację ma za sobą Jutrzenka Mokra Prawa. W meczu z
Vagatem Domaniewice padł remis 2:2.

Słabo w nowe rozgrywki weszła Pogoń Godzianów, która ma nowego trenera. Marcina Urbańskiego
zmienił Zbigniew Petrynowski, który w przeszłości prowadził już Pogoń. W pierwszym meczu
spadkowicz uległ 1:3 Startowi Złaków Borowy. Jedyną bramkę dla Pogoni zdobył na początku
spotkania Tomasz Mozga.

W pozostałych spotkaniach Astra Zduny uległa 2:4 Darowi Placencja, a Meteor Reczyce wygrał 5:3 z
Laktozą Łyszkowice. Mecz Czarnych Bednary z Macovią Maków został przełożony na 1 września.

W najbliższy weekend (28-29.08) zagrają Vagat Domaniewice - Laktoza Łyszkowice, Macovia Maków
– Meteor Reczyce, Dar Placencja – Czarni Bednary, Victoria Bielawy – Astra Zduny, GLKS RZD
Żelazna – Sierakowianka Sierakowice, Start Złaków Borowy – Olympic Słupia, Jutrzenka Mokra
Prawa – Pogoń Godzianów.
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